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ANGELL OLSEN EFTF INNEHAVER HENNY NILSEN: SALGSBEVILLING FOR ALKOHOLHOLDIG DRIKK 
2020-2024 
 
Om saken: 

Det søkes om fornyelse til salgsbevilling for alkoholholdig drikk i gr. 1 (mellom 2,5 og høyst 4,7 volumprosent 
alkohol) ved Matkroken, Kjerringskjærveien 15, 8198 Nordnesøy. Det er innsendt arealtegninger, samt 
beskrivelse av virksomhet. 

Angell Olsen EFTF innehaver Henny Nilsen (org.nr. 971161426) er et enkeltmannsforetak. Foretaket er registret 
i Brønnøysundregistrene 12.03.1995. 

Styrer for bevillingen vil være: Henny Gurine Nilsen, f. 160645.  
Stedfortreder vil være: Manilyn Moreno Danielsen, f. 020886.  
Styrer og stedfortreder har bestått kunnskapsprøven om alkoholloven. 

Uttalelser fra politiet og skatteoppkreveren i Rødøy vedrørende vandel er positive og gjelder følgende 
personer:  

Henny Gurine Nilsen, f. 160645 Innehaver, bevillingsstyrer 
Manilyn Moreno Danielsen, f. 020886 Stedfortreder 

Politiet og NAV Rødøy har ingen merknader til søknaden.  

 

Vurdering: 

Bevilling kan gis av kommunestyret for perioder på inntil fire år, og med opphør senest 30. september året etter 
at nytt kommunestyre har tiltrådt.  Vedtaksmyndighet er delegert fra kommunestyret til formannskapet.  

Etter de opplysninger som foreligger, har bevillingshaver og personer som har vesentlig innflytelse på 
virksomheten utvist uklanderlig vandel i forhold til alkohollovgivningen og bestemmelser i annen lovgivning 
som har sammenheng med alkohollovens formål, samt skattelovgivningen. 

I saksforberedelse kom det ingen argumenter ved stedets karakter, beliggenhet, målgruppe, trafikk- og 
ordensmessige forhold, nærpolitiske hensyn og hensyn til lokalmiljø for øvrig imot den omsøkte bevillingen.  

Salgsbevillingen kan gjelde til 30. september 2024, jf. alkoholloven §1-6, 2.ledd.   

Bevillingsgebyr for i år fastsettes til minimumsgebyr, for tiden kr. 1700,- pr år.  Dersom det ved årsskiftet 
foreligger avvik mellom tidligere oppgitt forventet omsetning og faktisk omsetning, kan bevillingsmyndigheten 
foreta etterberegning og etteroppgjør. 
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